
2022年11月吉日

【社名および代表者変更のお知らせ】

拝啓　ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は11月10日付けで社名ならびに代表者を変更いたしましたのでお知らせ申し上げま

す。すなわち新社名をＩＫＩ株式会社とし、新代表取締役として木呂場岳が就任いたしました。

これからも社員一丸となり、高品質だけど低価格、デザイン性の高いひら家住宅のご提供に努めてまい

りますため、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

商号変更日：令和4年11月10日

＜旧社名＞Ｃａｓａ　ｒｏｂｏｔｉｃｓ株式会社

＜新社名＞ＩＫＩ株式会社

＜新代表者＞代表取締役　木呂場　岳


